
1 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

 

Bezpečnostní obuv – typ (označení) HELLY HANSEN 78224-992 CHELSEA EVOLUTION LOW S3 

Celkové předpokládané množství za dobu platnosti smlouvy – 600 párů obuvi. 

Bezpečnostní obuv splňuje tyto technické požadavky: 

 
Vlastnosti, funkce, technický parametr 
 
 

Zboží 
splňuje/nesplňuje 
(příp. ano/ne) dané  
vlastnosti, funkce a 
technické parametry 

 
Pevná, nízká obuv pro každodenní používání. Obuv je určena k použití ve venkovních 
terénech, vnitřních prostorách s hladkými povrchy i pro běžné nošení ve městě a je 
vhodná pro řízení motorového vozidla. 
 

ANO 

 
Obuv je certifikovaná jako bezpečnostní obuv, musí splňovat ČSN EN ISO 
20345:2011 minimálně v úrovni provedení S3. 
 

ANO 

 
Dodání ve velikostech EU 36 až 48. 
 

ANO 

 
Vrchový materiál s hydrofobní úpravou. 

ANO 

 
Podšívka – oděruvzdorný a vysoce prodyšný materiál s dobrým odvodem vlhkosti. 
 

ANO 

 
Stélka - antibakteriální, anatomicky tvarovaná, vhodná pro zátěžové pracovní použití. 
Silná vrstva mikroporézního polyuretanu slouží jak k absorpci potu a udržení 
příznivého mikroklima uvnitř obuvi, tak k tlumení rázů při dlouhodobém nošení. Velmi 

snadno se myje a je velmi pohodlná.  

ANO 

 
Podešev - antistatická, protiskluzová, odolná vůči olejům, kyselinám, zásaditým 
látkám a chemikáliím; odolná proti propíchnutí; absorpce energie v oblasti paty; 

nezanechává šmouhy a skvrny na podlaze. 

ANO 

 
Obuv je vybavena krytkou špice z vysoce oděruvzdorného materiálu pro větší 

odolnost. 

ANO 

 
Obuv je vybavena tužinkou na ochranu prstů.  

ANO 

 
Systém šněrování je složen z poutek, oček a dírek. NE SYSTÉM OTEVŘENÝCH 

HÁČKŮ. 

ANO 

 
Obuv splňuje vysoký komfort při nošení. 

ANO 

 

 

 

V Praze, dne 18.11.2021 

 

Svoboda Štěpán-country sales manager 


